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مدیرمسئول روزنامه خراسان: محمد سعید احدیان
مسئول دفتر پژوهش و دبیر ویژه نامه: علی یعقوبی

شورای  سیاست گذاری: رضا  زحمت کش 
امیرجلیلی نژاد،  علی یعقوبی، مهدی پناهی

دبیر تحریریه: رضا  زحمت کش
مدیر اجرایی: مهدی پناهی

همکاران این شماره: جواد سمیعی 
حجت میا ن آبادی، مهدی فصیحی، مجید فکری

جواد حاتمی، محمد بهنام رسولی، ناصر نیک نیا

دکتر کامران داوری، جواد نوائیان رودسری

 صفحه آرایی: مجتبی غریب نواز، سجاد دادخواه
عکس: علیرضا بسکابادی 

 آدرس: مشهد، بلوار شهید صادقی
 شهید صادقی 18، پلاک 25،

ساختمان شماره 5 روزنامه خراسان، طبقه 
اول، دفتر پژوهش 

صندوق پستی:91735-511
تلفن: 37009202-37009204

 پایگاه تحلیلی دفتر پژوهش:
www.rasad.org

         

5

3

15

5

43

33

10

20

30

40

50

60

کاملا مخالف مخالف بینابین موافق کاملا موافق

آب شیرین کن
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مدیرعامل سابق آب و فاضلاب کشوردر 
گفت وگو با رصد:

 بحران قابل پیش بینی بود
 اما بودجه ناکافی

گفت و گو با مدیرعامل  شرکت
 مدیریت منابع آب ایران:

جای خالی
 مدیریت یکپارچه آب

چکش همه چیز را میخ می بیند! 
نگاه صرفا مهندسی و سازه ای در بخش آب 

بجای مدیریت عرضه و تقاضا

پرونده انتقال آب بین حوضه ای :
هزار راه رفته و نرفته

گفتگو با وزیر نیرو:
اهداف خوب در ساختار بد

دیپلماسی آبی ایران
از غرب تا شرق و از شمال تا جنوب کشور

خاورمیانه مستـعد جنگ آب
خطر مهندسی آب بدون توجه به امنیت آب

گزارشی از وضعیت سدهای اطراف مشهد:
فریاد تشنگی

در افکار سنجی دفتر پژوهش خراسان از مشهدی ها بررسی شد
میزان دغدغه و همراهی مردم در 

حل بحران آب

گزارشی از وضعیت تصفیه خانه های فاضلاب مشهد
بحران فاضلاب در سایه  بحران آب

گفت وگو با دکتر مصباحی مقدم درباره
 نحوه توجه به آب در قانون هدفمندی

دریافت قیمت واقعی آب شرب  
و تخفیف برای آب کشاورزی

گفت وگو با عضو هیئت علمی 
دانشگاه فردوسی مشهد

دانشگاه  به جای »مدیرآب« 
»مهندس آب« تولیدمی کند

گفت وگو با مدیرکل جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی

باغداری بجای زراعت در 
مناطق خشک

مدیرعامل آبفای مشهد در گفت و گو با رصد:
تفکیک آب شرب و بهـداشتی

 تا مدتی حد بحران را
 عقب می برد
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گفت و گو با مدیرعامل شرکت
 آب منطقه ای خراسان رضوی
شرایط 34 دشت  استان

مشابه دریاچه ارومیه است 25

 گفت وگو با معاون آبخیزداری سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور

آبخیـزداری در عُـزلت 15
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ویژ ه نامه تحلیلی دفتر پژوهش
موسسه فرهنگی هنری خراسان

شماره 28 - مهر 1393

بحـــران آب


